
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 053 

Никола Козлево, 22. 10. 2019 г. 

ОТНОСНО: определяне на представители от ОИК за подготовка на изборните 

книжа и бюлетини и предаването им на СИК/ПСИК. 

Във връзка с Решение №993-МИ от 07.09.2019 г., и на  основание чл. 87, ал. 1, от 

ИК, ОИК – Никола Козлево  

 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям Хюсеин с ЕГН 

***, тел. за контакт 0879008468 и Диана Янчева Димитрова с ЕГН ***, тел. за контакт 

0898546725 да подготвят изборните книжа и бюлетините за предаване на СИК/ПСИК 

на 24 и 25.10.2019г. и за предаване на изборните книжа и бюлетините на СИК/ПСИК на 

26.10.2019 г. . 

УПЪЛНОМОЩАВА членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям 

Хюсеин с ЕГН ***, тел. за контакт 0879008468 и Диана Янчева Димитрова с ЕГН ***, 

тел. за контакт 0898546725 да подписват приемо-предавателните протоколи за 

получаване и предаване на  изборните книжа и бюлетините . 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия    

 

Председател: _____________    Секретар: _________________ 

                           (Михаил Парталозов)                  (Афизе Сабахгил) 


